Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 24 de Março de 2017 – Diário Oficial Eletrônico
ANO V/ Nº 044 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO Nº 029 DE 24 DE MARÇO DE 2017

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2017, DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

O Prefeito Municipal de Marliéria, no

uso de suas atribuições legais, especialmente as

conferidas pelo artigo 81, inciso IX da Lei Orgânica

Municipal, e em conformidade com o Edital do

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2017,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Processo

Seletivo Simplificado nº 02/2017, da Secretaria

Municipal de Educação, para a Função Pública de

Docente Nível Superior I – Educador Físico.

Art. 2º - A relação de aprovados no

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2017, com a

respectiva pontuação na ordem de classificação

consta no Anexo I deste Decreto, sendo parte

integrante do mesmo.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor

na data de sua publicação.

Marliéria, 24 de março de 2017.

GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

RELAÇÃO DE APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO E SUAS RESPECTIVAS
PONTUAÇÕES NA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO -
EDITAL Nº 02/2017 - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MARLIÉRIA-MG:

01 – Wagner Souza Soares 03 pontos

02 – Glayda Mara Dias Lana 01 ponto

03 – Leila Batista de Mello

-

04 – Everton Cesar de Lima

-

05 – Débora da Silva Nascimento Monteiro

-

=========================================

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 14/2017

PREGÃO PRESENCIAL 07/2017

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que

encontra-se aberta licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL 07/2017, nos termos da Lei

Nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da Lei

Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,

com o objeto: contratação de pessoa jurídica para

a prestação de serviços de transporte escolar

gratuito aos alunos – local difícil acesso -

ZONEAMENTO RURAL, no Município de Marliéria.

O presente Edital e seus anexos estarão à

disposição dos interessados no site:

www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-

mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.:

(31)3844-1160.

Pregoeiro: Gerson Q. Araújo.
__________________________________________________________________________________

www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 24 de Março de 2017 – Diário Oficial Eletrônico
ANO V/ Nº 044 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 15/2017

PREGÃO PRESENCIAL 08/2017

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que

encontra-se aberta licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL 08/2017, nos termos da Lei

Nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da Lei

Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,

com o objeto: futuras aquisições de equipamentos

e materiais elétricos para atender às Secretarias

Municipais de Marliéria/MG. O presente Edital e

seus anexos estarão à disposição dos interessados

no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações

pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com ou

pelo tel.: (31)3844-1160.

Pregoeiro: Gerson Q. Araújo.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 2

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2017-03-24T16:13:23-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691